d
ABOGADOS
Sefor: . )
JUEZ 48 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C
E. Sl D.
30 JuL 200
REFERENCIA : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
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En mi calidad representante legal de EXPERTOS ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al
cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY, en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito me permito anexar la liquidacién de crédito de
conformidad al articulo 446 del Codigo General del Proceso, conforme al mandamiento de
pago de la obligacion demandada la cual asciende a la suma de SIETE MILLONES

T TREINT HO MIL NOVECI E N
VEINTIUN CVS ($7.838.981,21) Sirvase en consecuencia imprimirle el respectivo traslado.

De conformidad con lo anterior, solicito que una vez en firme la liquidaciéon de crédito se sirva
ordenar la expediciéon y entrega de los titulos judiciales que reposen en su Despacho

Igualmente solicito que los titulos judiciales sean emitidos a favor de COOPERATIVA
FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, identificada con el NIT 890.907.489-0 y pagados
mediante consignacion en la cuenta de ahorros No. 4-007-02-16519-7 del Banco Agrario de
Colombia, cuyo titular es la entidad demandante, tal como se evidencia en la certificacién
anexa.

Anexo:

+ Liquidacidn del crédito referida.
¢ Certificacion del Banco Agrario de Colombia.

Atentamente, |

s
e ——

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. No. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. No. 114.733 del C. S. de la Judicatura

info@expertosabogados. com
www expertosabogados. com



LIQUIDACION DE CREDITO ART 446 C.G.P

Bogota, 30 de julio de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta E RADICADO: 2019-00827
Tasa mensual pactada >>> Pagaré Nro,
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 30-jul-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida  >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
1 en ia o liqui én anterior, Fol. >>| $587.580,00
Maxima
Vi . Cte. i LI CION DE CREDITO
igencia Bria. Cte QUIDA D!
Autorizad Intereses en Saldo de Saldo de Capital mas
Desde Hasta Efec. Anual a Capital Liquidable | dias esta Liquidacién Abonos =
16-mar-16 31-mar-16 0.00 Valor [ Folio 587.580,00 587.580,00
16-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% $ 149.236,00 149.236,00 15 1.625,88 589.205,88 738.441,88
1-abr-16 15-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 149.236,00 15 1.688,88 550.894,76 740.130,76
16-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% $ 151.756,00 300.992,00 15 3.406,27 594.301,03 895.293,03
1-may-16 15-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 300.992,00 15 3.406,27 597.707,31 898.699,31
16-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% $ 154.306,00 455,298,00 15 5.152,53 602,859,84 1.058.157,84
1-jun-16 15-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 455,298,00 15 5.152,53 608.012,36 1.063.310,36
16-jun-16 30-fun-16 20,54% 2,26% 2,263% $ 156.916,00 612.214,00 15 6.928,32 614.540,68 1.227.154,68
1-jul-16 15-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 612.214,00 15 7.166,62 622.107,31 1.234.321,31
16-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% $ 159.586,00 771.800,00 15 9.034,75 631.142,05 1.402.942,05
1-ago-16 15-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 771.800,00 15 9.034,75 640.176,80 1.411.976,80
16-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% $ 162.286,00 934.086,00 15 10.934,48 651,111,29 1.585.197,29
1-sep-16 15-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 934.086,00 15 10.934,48 662.045,77 1.596.131,77
16-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34%  2,341% $ 165.016,00 1.099.102,00 15 12.866,17 674.911,94 1.774.013,94
1-oct-16 15-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.099.102,00 15 13.211,16 688.123,10 1.787.225,10
16-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% $ 167.806,00 1,266.908,00 15 15.228,19 703.351,29 1.970.259,29
1-nov-16 15-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.266.908,00 15 15.228,19 718.579,47 1.985.487,
16-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% $ 170.656,00 1.437.564,00 15 17.279,46 735.858,94 2.173.422,
1-dic-16 15-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.437.564,00 15 17.279,46 753.138,40 2.190.702,~<
16-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% $ 173.536,00 1.611.100,00 15 19.365,36 772.503,76 2.383.603,76
1-ene-17 15-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.611.100,00 15 19.636,25 792.140,01 2.403.240,01
16-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% $ 176.446,00 1.787.546,00 15 21.786,80 813.926,81 2.601.472,81
1-feb-17 15-feb-17 22,34% 2,44%  2,438% 1.787.546,00 15 21.786,80 835.713,61 2.623.259,61
16-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% $ 179.446,00 1.966.992,00 15 23.973,90 859.687,51 2.826.679,51
1-mar-17 15-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.966.992,00 15 23.973,90 883.661,41 2.850.653,41
16-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44%  2,438% $ 182.476,00 2.149.468,00 15 26.197,94 909.859,35 3.059.327,35
1-abr-17 15-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.149.468,00 15 26.187,63 936.046,98 3.085.514,98
16-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% $ 185.566,00 2.335.034,00 15 2B8.448,44 964.495,42 3.299.529,42
1-may-17 15-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.335.034,00 15 28.448,44 992.943,86 3.327.977,86
16-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% $ 188.686,00 2.523.720,00 15 30.747,26 1.023.691,12 3.547.411,12
1-jun-17 15-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.523.720,00 15 30.747,26 1.054.438,38 3.578.158,38
16-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% $ 191.896,00 2.715.616,00 15 33.085,19 1.087.523,56 3.803.139,56
1-jul-17 15-jui-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.715.616,00 15 32.628,53 1.120.152,09 3.835.768,09
16-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% $ 195.136,00 2.910.752,00 15 34.973,12 1.155.125,21 4.065.877,21
1-ago-17 15-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.910.752,00 15 34.973,12 1.190.098,33 4.100.850,33
16-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% $ 198.436,00 3.109.188,00 15 37.357,35 1.227.455,68 4.336.643,68
1-sep-17 15-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.109.188,00 15 36.607,15 1.264.062,83 4.373.250,83
16-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% $ 201.710,00 3.310.898,00 15 38.982,05 1.303.044,88 4.613.942,88
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.310.898,00 30 76.905,03 1.379.949,91 4.690.847,91
1-pov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.310.898,00 30 76.293,60 1.456.243,52 4.767.141,52
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.310.898,00 0 75.680,96 1.531.924,48 4.842.822,48
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.310.898,00 30 75.422,64 1.607.347,11 4.918.245,11
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.310.898,00 30 76.454,62 1.683.801,74 4.994.699,74
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.310.898,00 30 75.390,33 1.759.192,07 5.070.090,07
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.310.898,00 30 74.743,52 1.833.935,59 5.144.833,59
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.310.898,00 30 74.613,99 1.908.549,57 5.219.447,57
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.310.898,00 30 74.095,33 1.982.644,91 5.293.542,91
1-jul-18 31-jul-18 20,06% 2,22% 2,216% 3.310.898,00 30 73.380,75 2.056.025,66 5.366.923,66
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.310.898,00 30 72.990,28 2.129.015,95 5.439.913,95
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.310.898,00 30 72.566,71 2.201.582,66 5.512.480,66
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.310.898,00 30 71.979,27 2.273.561,93 5.584.459,93
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.310.898,00 30 71.521,59 2.345.083,51 5.655.981,51
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.310.898,00 30 71.227,00 2.416.310,52 5.727.208,52
1-ene-19 31-ene-19 19,15% 2,13% 2,127% 3.310.898,00 30 70.407,23 2.486.717,75 5.797.615,75
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.310.898,00 30 72.207,85 2.558.925,60 5.869.823,60
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.310.898,00 30 71.128,75 2.630.054,34 5.940.952,34
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.310.898,00 30 70.964,91 2.701.019,26 6.011.917,26
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.310.898,00 30 71.030,46 2.772.049,72 6.082.947,72
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,141% 3.310.898,00 30 70.899,36 2,842.949,07 6.153.847,07
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,139% 3.310.898,00 30 70.833,79 2.913.782,86 6.224.680,86
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.310.898,00 30 70.964,91 2.984.747,77 6.295.645,77
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.310.898,00 30 70.964,91 3.055.712,69 6.366.610,69
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.310.898,00 30 70.243,02 3.125.955,70 6.436.853,70
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.310.898,00 30 70.012,96 3.195.968,67 6.506.866,67
I-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.310.898,00 30 69.618,19 3.265.586,86 6.576.484,86
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.310.898,00 30 69.156,98 3.334,743,84 6.645.641,84
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.310.898,00 30 70.111,58 3.404.855,41 6.715.753,41
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.310.898,00 30 69.749,84 3.474.605,25 6.785.503,25
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.310.898,00 3o 68.893,12 3.543.498,37 6.854.396,37
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.310.898,00 30 67.238,83 3.610.737,20 6.921.635,20
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.310.898,00 30 67.006,52 3.677.743,73 6.988.641,73
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.310.898,00 30 67.006,52 3.744.750,25 7.055.648,25
I1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.310.898,00 30 67.570,40 3.812.320,65 7.123.218,65
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.310.898,00 30 67.769,18 3.880.089,83 7.190.987,83
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.310.898,00 30 66.906,91 3.946.996,73 7.257.894,73
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.310.898,00 30 66.075,51 4.013.072,25 7.323.970,25
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.310.898,00 30 64.807,46 4.077.879,71 7.388.777,71
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.310.898,00 30 64.338,96 4.142.218,67 7.453.116,67
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.310.898,00 30 65.074,86 4.207.293,53 7.518.191,53
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.310.898,00 30 64,640,22 4.271.933,75 7.582.831,75
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.310.898,00 30 64.305,47 4.336.239,22 7.647.137,22
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.310.898,00 30 64.003,88 4.400.243,10 7.711.141,10
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.310.898,00 30 63.970,35 4.464.213,46 7.775.111,46
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,529% 3.310.898,00 30 63.869,75 4.528.083,21 7.838.981,21
3.940.503,21] 0,00] | 4.528.083,21] 7.838.981,21 |
SALDO DE CAPITAL 3.310.898,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS 4.528.083,21
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
1



M Banco Agrario de Colombia

ElBanco que hace crecer el campo
Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8909074890, se encuentra
vinculado(a) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
numero 4-007-02-16519-7, con una antigiedad de CINCO ( 5) afo(s).

Se expide en BOGOTA, D.C., a los diez y nueve (19) dias del mes de enero de
202quq_ destino a: A QUIEN INTERESE

e m—

ﬁ@ Banco Agrario de Colombia

Of. Avda Jimenez - Bogota

bt



